

# Aktuelle Angebote für Sie...

## vom 01.11.24 bis 31.12.24

### Diclo beta Schmerzgel

Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen in Folge stumpfer Traumen. \*\*\*



Sie sparen **44%!**

**5,00 €**

100 g  
statt\*\* ~~8,89 €~~

50,00 € / 1 kg

### NEO-ANGIN junior

Der neo-angin® junior Halsschmerzlytischer unterstützt gereizte Mund- und Rachenschleimhaut mit einem Pflegeschutzkomplex. \*\*\*



Sie sparen **28%!**

**5,85 €**

8 ST  
statt\*\* ~~8,11 €~~

### PROSPAN Hustensaft für Kinder

Pflanzliches Arzneimittel zur Bekämpfung typischer Beschwerden einer Bronchitis. Wirkstoff: Trockenextrakt aus Efeublättern 35mg. Fa. ENGELHARD ARZNEIMITTEL. \*\*\*



Sie sparen **30%!**

**10,45 €**

200 ml  
statt\*\* ~~14,99 €~~

52,25 € / 1 l

### Soledum Kapseln forte

Zur Behandlung der Symptome bei Bronchitis und Erkältungskrankheiten der Atemwege. Wirkstoff: Cineol. \*\*\*



Sie sparen **24%!**

**20,95 €**

50 St  
statt\*\* ~~27,45 €~~

### Cefaimmun KIDS Kautabletten

Der Extrakt aus der Cantaloupe-Melone bildet zusammen mit Selen und Zink sowie dem Vitamin D3 eine Kombination, die auf die Bedürfnisse des Heranwachsenden angepasst ist.



Sie sparen **21%!**

**5,95 €**

20 St.  
UVP\* ~~7,50 €~~

### Infludoron Streukügelchen

Anthroposophisches Arzneimittel zur Linderung von Grippe und Erkältungskrankheiten. \*\*\*



Sie sparen **32%!**

**8,85 €**

10 g  
statt\*\* ~~12,97 €~~

885,00 € / 1 kg

### NUROFEN 400 MG WEICHKAPSELN

Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber. Wirkstoff: Ibuprofen. \*\*\*



Sie sparen **28%!**

**7,55 €**

20 St  
statt\*\* ~~10,48 €~~

### aponorm Blutdruckmessgerät

Oberarm Basis Control. Zur schnellen und genauen Messung des Blutdrucks.



Sie sparen **25%!**

**29,95 €**

1 St  
UVP\* ~~39,95 €~~

### apoday Heisser Winterapfel

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin C. Ein idealer Begleiter in den nasskalten Jahreszeit. Heiß ein Genuss! Mit Apfel-Zimt-Geschmack.



Nur in Ihrer Apotheke

**3,95 €**

10x10 gr

39,50 € / 1 kg

### EMSER NASENDUSCHE

Emser Nasendusche mit 4 Beuteln Emser Nasenspülsalz. \*\*\*



Sie sparen **20%!**

**14,95 €**

1 St  
UVP\* ~~18,80 €~~



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.  
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

\* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  
\*\* = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage  
\*\*\* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.